ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE TIMBÓ GRANDE
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DA CULTURA TURISMO E LAZER

RUA SANTA CECÍLIA, 385, CENTRO, CEP: 89.545-000            FONE: (49) 3252-1278           TIMBÓ GRANDE – SANTA CATARINA

www.timbogrande.sc.gov.br

P
á
g
in

a
 1

HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL EDITAL DE CULTURA Nº 02/2021 CONCESSÃO DE

PRÊMIOS INCISO III DA LEI ALDIR BLANC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ GRANDE, por meio da Secretaria Cultura, Turismo, Lazer  com

observância da Lei Federal nº 14.017, de 29 de junho de 2020 e do Decreto Federal nº 10.464, de 17 de agosto

de 2020, e do Decreto Legislativo nº 06, de 20 de março de 2020, e do Decreto Municipal nº 20.657 de 16 de

julho de 2020, e torna público o RESULTADO  do EDITAL DE CULTURA Nº 02/2021 CONCESSÃO DE PRÊMIOS

INCISO III DA LEI ALDIR BLANC A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO EDITAL DE CULTURA, DECRETO MUNICIPAL

Nº 102/2021 - CONCESSÃO DE PRÊMIOS INCISO III DA LEI ALDIR BLANC FORMADA PELO GRUPO DE TRABA-

LHO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA LEI ALDIR BLANC, reuniu-se na Segunda feira dia 20 de

dezembro de 2021, ás 08h para análise das Interposições de Recurso, analise documental e conforme consta

no presente edital encaminhamento para Homologação e divulgação do Resultado Final do Edital de Cultura

02/2021, esgotados todos os prazos. A Planilha abaixo apresenta os CLASSIFICADOS em ordem alfabética do

Proponente

A Planilha abaixo apresenta os CLASSIFICADOS em ordem alfabética do Proponente

Nome do Proponente do

Projeto / Responsável

CPF/RG Situação MÓDULO DE

CLASSIFICAÇÃO

01- Eni Maria de Souza Leite xxx-39 Classificado  Cultura Popular

02- Elisia Alves Ribeiro  xxx -68 Classificado  Cultura Popular

03- Eloina Terezinha Wrublak xxx -58 Classificado  Cultura Popular

04- Eraclides de Souza Ribeiro xxx -72 Classificado  Patrimônio e Paisagem Cultu-

ral

05- Laide Lara de Lima  xxx -34 Classificado  Cultura Popular

06- Maria Francisca Carneiro de

Souza

xxx -85 Classificado  Cultura Popular

07- Mari Silvia Wrublak Pasa xxx- 91 Classificado  Cultura Popular

08- Meri Terezinha Guedes xxx -13 Classificado  Cultura Popular

09- Orlando Guedes  xxx - 36 Classificado  Cultura Popular

10- Roseli Aparecida Farias de

Lima

xxx - 53 Classificado  Cultura Popular

11- Sandra Aparecida Correia  xxx - 71 Classificado  Cultura Popular

12- Sebastiana da Luz Miranda  xxx - 84 Classificado  Cultura Popular

13- Tereza Machado  xxx- 49 Classificado  Cultura Popular

14- Thamara Cristine Muller xxx - 36 Classificado  Produção Cultural

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE TIMBÓ GRANDE
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DA CULTURA TURISMO E LAZER

RUA SANTA CECÍLIA, 385, CENTRO, CEP: 89.545-000            FONE: (49) 3252-1278           TIMBÓ GRANDE – SANTA CATARINA

www.timbogrande.sc.gov.br

P
á
g
in

a
 2

15- Zilda Ribeiro Endrigo  xxx - 04 Classificado  Cultura Popular

Timbó Grande 20 de dezembro de 2021

Registre-se e Publique-se

Valdir Cardoso dos Santos

Prefeito Municipal de Timbó Grande

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA LEI ALDIR BLANC DECRETO MU-

NICIPAL Nº DECRETO Nº 102 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021.

Resultado final do edital Cultural 02/2021 foi publicado no mural da Prefeitura Municipal de Timbó Grande em

20 de dezembro de 2021.